
 

 

 STŘELECKÝ A LOVECKÝ KLUB EUSTACH  VYŠŠÍ BROD 

 

       pořádá střeleckou akci 
 

  

 

 

 

Termín:  28.08. 2021 

Místo konání :  broková a kulová střelnice AGROWALDU ve Vyšším Brodě 

Prezentace :  8,30 hod. 

Zahájení :  9,00 hod. 

Hlavní pořadatel : Střelecký a lovecký klub Eustach 

Hlavní rozhodčí : Libor Novák 

Soutěžní disciplíny :  malorážka 10 ran na 50m na speciální terč, vzduchovka 10 ran na 

speciální terč na 10m a střeliště loveckého parkůru 25 asfaltových 

terčů 

 

Vlastní střelba : střelba z malorážky s libovolnou optikou je povolena s volnou tyčí, 

kterou může přidržovat další člen družstva, střelba ze vzduchovky bez optiky, u dětí a 

seniorek povolena střelba v sedě s oporou, u ostatních střelba v leže bez opory. U 

brokové střelby bude střelba provedena z 5ti stanovišť. 

 

Účastníci : závod je určen pro tříčlenná rodinná družstva, kdy je možno „adoptovat“ 

jednoho člena, který není rodinný příslušník. V každém družstvu musí startovat alespoň 

jedna žena nebo dítě do 15ti let. 

 

Startovné : 300,- Kč 

Ceny : akce je dotována hodnotnými věcnými cenami a poháry. 

Ostatní ustanovení :  případné změny si pořadatel vyhrazuje 

Parkování vozidel :  parkoviště u střelnice 

Občerstvení : zajištěno na střelnici – domácí kuchyně 

 

 

Prosíme o potvrzení účasti do 23.8.2021 na mail: radek.kajov@seznam.cz 

 

 

                      Za střelecký a lovecký klub EUSTACH:          Ing. Roman Urbanec, Ph.D., předseda 

mailto:radek.kajov@seznam.cz

